



Skuru Idrottsklubb

Årsredovisning för verksamhetsåret 1 maj 2025 - 30 april 2026

Styrelsen för Skuru Idrottsklubb avger härmed följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	1 - 9
Resultaträkning	10
Balansräkning	11 - 12
Noter	13 - 17
Avslutning	18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Inledning

Klubben har som ändamål att bedriva sin idrottsliga verksamhet i enlighet med Riksidrottsförbundets vision, mål och inriktning samt de stadgar som antogs vid årsmötet den 17 juni 2025. Verksamheten har under året bedrivits inom basket, handboll och simning. Dessa är även klubbens sektioner.

Resultat och ställning

Årets nettoresultat uppgår till -630 827 kr (-532 292 kr). Klubbens totala tillgångar uppgår per den 30 april i år till 8 336 418 kr (8 684 581 kr), det egna kapitalet till 5 157 954 kr (5 788 781 kr).

Medlemmar

Antalet medlemmar den 30 april 2026 var 2 439 (2 427 st.), varav 1 198 st. (1 140 st.) kvinnor och 1 241 st. (1 287 st.) män. Av medlemmarna var 1 976 st. (1 961 st.) under 20 år, varav 998 st. (949 st.) flickor och 978 st. (1 012 st.) pojkar.

Huvudstyrelsen

Huvudstyrelsen valdes på föreningens årsmöte den 17 juni 2025 och består av följande sju personer:

Ordförande	Elisabet Östlund
Ledamot och ekonomiansvarig	Jonas Sundholm
Ledamot	Stefan Björling
Ledamot - basket	Patrik Cordner
Ledamot - handboll	Jonas Johansson
Ledamot – simning	Mikael Arvered

Till styrelsen har Caroline Brattnäs adjungerats som kassör. Sektionerna har egna styrelser, vilket framgår av respektive sektionens årsredovisning.

Sedan tidigare har sex personer utsetts till hedersordförande eller hedersledamöter i föreningen:

- Hedersordförande Kurt Johles utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 1998
- Hedersordförande Stig Säflund utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2003
- Hedersledamot Björn Söderholm utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2010
- Hedersledamot Eddie Hansson utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2010
- Hedersledamot Anders Björkdahl utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2019
- Hedersledamot Heintz Elsnitz utsedd vid föreningens ordinarie årsmöte 2025

Revisorer

Revisorer har sedan ordinarie årsmötet den 17 juni 2025 varit PwC med den auktoriserade revisorn Johan Rönkvist som huvudansvarig. Lekmannarevisor från föreningen har varit Marianne Flink.

Valberedning

Valberedningen, som också utsågs på det ordinarie årsmötet den 17 juni 2025, utgörs av sammankallande Sofia Hansdotter, Daniel Kolvik (handbollssektionen), Anna Levin (basketsektionen), och Sara Bränström (simsektionen).

Huvudstyrelsens verksamhet

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 11 stycken protokollförda sammanträden. Därutöver har arbetet också skett genom bland annat arbetsmöten samt möte med sektionernas styrelser. Respektive sektion har haft egna styrelsemöten enligt separat redovisning.

Huvudstyrelsen har under året arbetat med bland annat löpande förvaltning och ekonomisk förvaltning samt träffat förtroendevalda och tjänstepersoner i Nacka kommun. Det uppstod tekniska problem med hemsidan, så styrelsen har påbörjat ett arbete med att se över om hemsidan och även sidorna för sektionerna kan förbättras i både uppbyggnad och hantering. Simsektionen har varit först ut som pilot för detta. Det har också varit ett extra stort fokus på ekonomi, budget och avtalsuppföljning, bland annat med anledning av ett nytt avtal med Sportadmin där kostnaderna ökade markant under året. Kanslipersonalen har gjort ett gediget arbete med utmaningarna i våra system och med hanteringen av det nya fritidskortet, som till att börja med innebar både omkostnader och merarbete.

Skurustugan

Huvudstyrelsen har förvaltat Skurustugan (Sicklaön 73:118), som förvärvades från Nacka kommun 1999. Tomträttsavtalet med Nacka kommun gäller fram till maj 2029. I Skurustugan har kanslipersonalen sin arbetsplats. Förutom att föreningens kansli utgår från Skurustugan används stugan även för möten inom sektionerna och hyrs ut till privatpersoner och företag. Föreningens volontärer gör ett mycket uppskattat och förtjänstfullt arbete med att hålla stugan i gott skick och ta hand om den.

Utifrån den grundliga byggnadsinspektion som genomfördes föregående verksamhetsår har renovering av träfasad, fönster och tak genomförts. Genom generös sponsring och bidrag från Nacka kommun och Riksidrottsförbundet har renoveringskostnaderna inte behövt belasta föreningen, och det finns medel kvar i underhållsfonden.

Kansliet

Under verksamhetsåret har Caroline Brattnäs varit kanslichef och Sophia Grape redovisare. Caroline arbetar 75 % och Sophia 45 % av en heltidstjänst med föreningens gemensamma ekonomi- och redovisningsfrågor samt övriga administrativa uppgifter. Caroline arbetar dessutom 25 % av en heltidstjänst med administrativa uppgifter för handbollssektionen, och Sophia arbetar 30 % med administrativa uppgifter för basketsektionen och 25 % med administrativa uppgifter för simsektionen.

Information

På föreningens hemsida, www.skuruik.se, informerar sektionerna om sin verksamhet. Varje sektion har en egen hemsida med information. Föreningen sprider även information om pågående aktiviteter via sociala media, exempelvis Instagram och Facebook.

Sektionerna

Nedan följer slutord och sammanfattning av respektive sektionens verksamhetsberättelse.

Basketsektionen

Under verksamhetsåret har Skuru IK Basket fortsatt att utvecklas, både organisatoriskt och sportsligt. Föreningen har bedrivit verksamhet i totalt 32 träningsgrupper med 28 lag i seriespel samt 9 lag inom Easy Basket och Easy Basket Challenge.

På tjejsidan har verksamheten fortsatt att utvecklas mycket positivt under året. Totalt har 229 aktiva tjejer deltagit i verksamheten, fördelade på 11 lag i seriespel samt 4 lag inom Easy Basket och Easy Basket Challenge. Verksamheten kännetecknas av en stark laganda och en mycket god sammanhållning mellan spelare, coacher och lag runt om i föreningen. Ett tydligt fokus har legat på lagets gemensamma utveckling där kollektivet och samarbetet prioriteras framför individuella prestationer. Genom att skapa trygga och inkluderande miljöer har spelarna fått möjlighet att utvecklas både sportsligt och socialt, samtidigt som föreningen fortsatt att bygga en stark gemenskap och klubbkänsla på tjejsidan.

På pojksidan har verksamheten fortsatt att växa och utvecklas starkt under året. Totalt har 384 aktiva spelare deltagit i verksamheten, fördelade på 17 lag i seriespel samt 5 lag inom Easy Basket och Easy Basket Challenge. Verksamheten präglas av en stark laganda, god sammanhållning och ett stort engagemang bland både spelare och ledare. Inom flera åldersgrupper finns många talangfulla spelare med stor utvecklingspotential och goda möjligheter att nå långt inom basketen. En av verksamhetens stora styrkor är att många spelare tidigt får möjlighet att träna och spela tillsammans med äldre åldersgrupper. Detta har bidragit till att utveckla både speltempo, fysisk anpassning och spelmognad hos våra ungdomar. Erfarenheten av att utmanas på en högre nivå har stärkt spelarnas självförtroende och bidragit till en konkurrenskraftig miljö där flera av våra lag har kapacitet att konkurrera med och besegra alla motståndare på sin nivå. Sammantaget har pojkverksamheten under året fortsatt att bygga en stark grund för både sportslig utveckling och långsiktig föreningsgemenskap.

På seniorsidan har föreningens representationslag deltagit i Basketettan för både damer och herrar. Detta innebär spel på den näst högsta serienivån för damer och den tredje högsta för herrar. Därutöver har klubben haft ett veteranlag på herrsidan i division 3 samt ett lag i division 5. För vuxna medlemmar har även motions- och träningsverksamhet bedrivits genom de uppskattade grupperna "Päronbasket" för män och "Green Ladies" för kvinnor, med träningstillfällen en gång i veckan.

Sportsligt har både herr- och damlagen representerat föreningen på ett mycket positivt sätt under säsongen. Vi upplever ett växande intresse och ett alltmer positivt samtal kring föreningen - från coacher, spelare och publik - samtidigt som lagen har levererat basket på en hög nivå. Representationslagen har i stor utsträckning uppnått sina sportsliga målsättningar, framför allt sett till prestationer och antal vinster under säsongen.

Även på ungdomssidan har resultaten varit mycket glädjande. Flera lag har presterat i nivå med eller över förväntan utifrån sina förutsättningar. I USM nådde HU15 och HU17 topp 16 i Sverige, medan FU15 också placerade sig bland landets 16 bästa lag. HU19, DU19 och FU16 tog sig till omgång 2 i respektive USM-klasser. Vidare spelade FU14 (födda 2012), FU16 (födda 2010) och HU19 semifinaler i Lions Cup den 23 maj. Pojkar födda 2011 stod dessutom för en mycket stark prestation genom att nå semifinal i Göteborg Basketball Festival. Föreningen har därutöver varit representerad i ett stort antal cuper och turneringar runt om i landet under säsongen.

På barn- och ungdomssidan har den nystartade verksamheten Mini Basket för fyra- och femåringar fortsatt att växa under året. Gruppen har utvecklats mycket positivt och har redan bidragit till att flera unga ledare fått möjlighet att ta sina första steg som ungdomsledare inom klubben. Planen framåt är att starta områdeslag för att nå fler familjer i Nacka och samtidigt öka antalet medlemmar i föreningen.

Organisatoriskt har föreningen tagit flera positiva steg framåt under året. Vi har haft ett starkt publikstöd under säsongen där Nacka Sporthall vid många tillfällen varit välfylld. Kioskverksamheten har varit mer omfattande än tidigare år och har bidragit positivt både till arrangemangsupplevelsen och föreningens intäkter. Genom förbättrad profilering med flaggor, stolar och föreningsmaterial har vi skapat en mer attraktiv och professionell matchmiljö. Under året har klubben också haft ett mycket stort engagemang från coacher, ideella ledare och lagföräldrar som på olika sätt bidragit till verksamhetens kvalitet och gemenskap.

I slutet av sommaren arrangerades vårt traditionsenliga sommarläger där totalt 116 deltagare deltog i Enköping. För de yngsta spelarna arrangerades även ett mini-sommarläger på hemmaplan med 24 deltagare. Under höstlovet genomfördes ett tredagarsläger i Boo Gårds sporthall och Nacka Sporthall med 91 deltagare. Sportlovsläget 2026 samlade totalt 31 deltagare.

Utöver lägerverksamheten har klubben arrangerat flera coachträffar och coachclinics i syfte att stärka kompetensen hos våra tränare samt skapa ökad sammanhållning och samsyn inom föreningen. Detta arbete är en viktig del av vår långsiktiga satsning på utbildning och kvalitet inom hela verksamheten.

Under året har vi fortsatt vårt samarbete med Nacka Idrottsgymnasium med målsättningen att skapa bättre möjligheter för våra äldre ungdomar att kombinera studier med fortsatt basketsatsning. Klubbens sportchef ansvarar för basketutbildningen inom samarbetet, som innehåller både teoretiska och praktiska moment. Responserna från såväl skola som elever har varit mycket positiv och förhoppningen är att samarbetet ska fortsätta utvecklas och locka fler av våra medlemmar till utbildningen. Under året har samarbetet omfattat totalt 40 spelare och elever.

I rollen som sportchef har Djordje Glavic fortsatt att driva klubbens sportsliga utveckling framåt. Genom stöd till klubbens coacher och ett nära samarbete med styrelsen och sportkommittén har arbetet med att planera och utveckla klubbens långsiktiga mål fortsatt. Under året har en utvecklingsstrategi för samtliga spelare och coacher inom Skuru Basket färdigställts, vilken kommer att implementeras fullt ut från och med säsongen 2026/2027.

Sophia Grape har under året arbetat deltid som kanslist och fortsatt att utveckla samt kvalitetssäkra klubbens administrativa rutiner på ett mycket föredömligt sätt.

En viktig satsning under året har varit den organiserade fysträningen för både yngre och äldre spelare. Patrick har tagit fram och distribuerat flera olika fysprogram med målsättningen att stärka spelarnas explosivitet, styrka och skadeförebyggande förmåga. Satsningen är en del av klubbens långsiktiga ambition att höja den fysiska nivån inom hela verksamheten.

Föreningens verksamhet hade inte varit möjlig utan det stora engagemanget från våra föräldrar och funktionärer. Under september månad arrangerades tre utbildningstillfällen där föräldrar utbildades i att hantera matchprotokoll, matchklocka och 24-sekundsklocka vid hemmamatcher. Under veckorna 42 och 43 organiserade klubben dessutom årets fotografering där både individuella porträtt och lagbilder togs.

Handbollssektionen

När handbollssektionen gick in i verksamhetsåret 25/26 i maj förra året lämnade vi också Nacka Bollhall. År av arbete med att förmå kommunen att investera i och bygga om hallen hade gett resultat, och spaden sattes äntligen i jorden. Men med det följde också insikten om att det verksamhetsår vi nu har bakom oss skulle bli annorlunda. Ett år utan tillgång till vår huvudhall för träning och match, med de konsekvenser som skulle följa – inte minst ekonomiskt. Att hantera denna osäkerhet har också varit styrelsens främsta uppgift under året. Av det följde också stor försiktighet i budgetarbetet och med ekonomin i stort - allt för att minimera riskerna och inte äventyra framtida utveckling av verksamheten. Därför är det naturligtvis tillfredsställande att nu, ett år senare, konstatera att alla goda insatser gett resultat. Ekonomiskt går vi ur verksamhetsåret 25/26 med ett resultat långt över förväntan – ett överskott på närmare 350 000 kronor, att jämföra med ett budgeterat värsta scenario på 200 000 kronor i underskott.

Till detta ska läggas att ombyggnaden av Nacka Bollhall gått helt enligt plan, och i nuläget finns inga andra signaler än att vi ska kunna flytta tillbaka verksamheten i början av hösten och lagom till seriepremiären i Handbollsligan – en match då vi kommer att kunna välkomna över 500 åskådare tack vare den nya läktaren.

Sportsligt hoppas vi då också på starten på en bättre säsong än den vi har bakom oss. Damlaget tog sig till slutspel med minsta möjliga marginal och fick lämna det redan i kvartsfinal. Herrarna landade under kvalstrecket i division 2 men slipper nedflyttning på grund av andra resultat i seriesystemet. I nationellt sammanhang är det våra Flickor 16 som sticker ut med sin femteplats i USM. Resultaten, som inte mäts i antal mål och tabellplaceringar, har varit goda. Tränings- och tävlingsverksamheten har bedrivits med full kraft på barn- och ungdomssidan. Vi kan även i år konstatera att vi har en fortsatt bra tillströmning av barn som vill börja spela handboll. Det har även blivit bra tillskott i många existerande lag. Vårt att notera är också att vi fått förnyat stöd av Riksidrottsförbundet för projektet Idrottsklivet i Fisksätra. Vi har också ett kommunikationsarbete som står ut i nationell jämförelse. Vår närvaro i sociala medier och på vår webbplats ger medlemmar och fans löpande en god bild av vad som händer i sektionen.

Det är tillfredsställande att konstatera att vi fortsätter leverera på vår huvuduppgift – att erbjuda utvecklande och engagerande handbollsverksamhet i Nacka och därmed en meningsfull fritid för våra medlemmar. Läs hela vår verksamhetsberättelse och ta del av alla goda initiativ som genomförts under året.

Avslutningsvis vill jag rikta ett varmt tack till en engagerad styrelse, volontärerna och alla ideella krafter i form av ledare, kommittémedlemmar, föräldrar och spelare. Tillsammans är vi Skuru IK Handboll.

Simsektionen

Det gångna året har präglats av stark utveckling och stor simglädje. Med John Sjölund som huvudtränare och Simon Sjödin som elittränare, tillsammans med ett engagerat team av tränare och funktionärer, fortsätter Skuru IK Simning att leverera hög kvalitet – från simskola till tävling på nationell nivå.

Under året tog vi dessutom ett viktigt organisatoriskt steg när Justin Shields anställdes som verksamhetschef. Med Justin på plats har vi stärkt den dagliga ledningen av verksamheten och skapat bättre förutsättningar för långsiktig utveckling, struktur och hållbarhet i klubben. Vi valde även i slutet av året att avveckla huvudtränarrollen, vilket innebär att John Sjölund avslutar sin anställning efter USM 2026.

Sportsligt nådde vi under året historiska framgångar på USM i både Halmstad och Göteborg – ett kvitto på det långsiktiga arbete som görs varje dag i bassängen av simmare och tränare, och ett tydligt bevis på att vår satsning ger resultat. Förutom mängder av personliga rekord samt flertalet medaljer av olika valör är jag som ordförande oerhört stolt över antalet deltagare vi hade från klubben, över 25 stycken!

Vi har även rustat upp våra förråd för att förenkla hanteringen av träningsmaterial – förbättringar som både tränare och simmare kommer att ha stor nytta av framöver. Vi har också förbättrat och uppdaterat vår hallvärdsverksamhet med förbättrade rutiner. Klubben arbetar dessutom med att få tillgång till ytterligare simhallar utöver Nacka simhall.

Över 485 barn, ungdomar och vuxna har varit en del av vår verksamhet under året, och många fler har fått livsviktig simkunnsighet genom våra simskolor och sommarläger. Att få vara med och ge kunskaper som i förlängningen räddar liv är något vi är oerhört stolta över. Föräldraengagemang är en nyckel till vår framgång. Alla behöver bidra – och när man väl gör det märker man snabbt hur roligt och givande det är. Det skapar förståelse för barnens vardag och bygger relationer som ofta sträcker sig långt utanför bassängkanten.

Intresset för att börja simma i Skuru är mycket stort. Vi har kö till våra grupper, och det som främst begränsar oss är tillgången till bassängtid. Det är samtidigt ett tydligt tecken på att vår verksamhet uppskattas och att vi gör många saker rätt.

Våra tränare gör ett fantastiskt arbete varje dag – de skapar trygghet, gemenskap och utveckling. Tillsammans med er föräldrar och simmare bygger vi den klubb vi alla är stolta över. Ett stort tack till alla som bidrar, från styrelse till kansli, från hallvärdar till tävlingsledare.

Om du arbetar på, eller känner till, ett företag som kan tänka sig att sponsra Skuru IK Simning – hör gärna av dig till oss. Sponsring gör stor skillnad och hjälper oss att fortsätta utveckla verksamheten.

Aktivitetsbidrag

Aktivitetsbidraget från stat och kommun är en av de viktigaste inkomstkällorna. Redovisning och utbetalning sker två gånger per kalenderår. Sektionerna lägger ned ett stort arbete på att behålla befintliga medlemmar och få in nya medlemmar i sina verksamheter. Under verksamhetsåret har föreningen i stort sett haft ett oförändrat medlemsantal.

Aktivitetsgrundande sammankomster

	2025	2024	Differens
Gruppaktiviteter statligt	8 424	8 171	253
Antal deltagare/statligt	111 066	106 286	4 780

	Vår 2025	Höst 2025	Vår 2024	Höst 2024
Kommunala deltagare 7-11 år	18 042	17 867	16 574	16 838
Kommunala deltagare 12-16 år	30 686	29 081	27 581	24 071
Kommunala deltagare 17-20 år	10 772	9 338	7 648	6 178
Kommunala deltagare ledare	<u>12 438</u>	<u>11 895</u>	<u>6 123</u>	<u>5 675</u>
Totalt antal	71 938	68 181	57 926	52 762

Personal

Som beskrivs i avsnittet "Kansliet" ovan är Caroline Brattnäs anställd på 100 % och Sophia Grape på 100 %. Djordje Glavic är anställd som sportchef för basketsektionen på 100 %. Thomas Björk är heltidsanställd av handbollssektionen på 100 % som sportchef. Ny verksamhetschef/tränare på 100 % i simsektionen är Justin Shields sedan den 10 november 2025. Emelie Lundin fortsätter sin visstidsanställning inom handbollssektionen som projektledare för Idrottsklubvet Fisksättras arbete inom barn- och ungdomsutveckling och som huvudtränare för damjuniorerna.

Medelantal anställda i föreningen under året är 16,7 (12,94) personer ¹. Föreningen började redovisa detta första gången verksamhetsåret 2014/2015. Antalet medelantal anställda är jämförbart över åren.

Volontärerna

Föreningen har en stor grupp volontärer, cirka 20 stycken före detta aktiva medlemmar, som sköter om Skurustugan och hjälper till med bland annat handbollssektionens julgransförsäljning. Volontärerna är värda ett stort tack för allt arbete, tid och engagemang de lägger ned för föreningen, Skurustugan och verksamheten.

Arvoden

Inga arvoden har utgått till styrelsen eller lekmanne-revisorn. Till revisionsbolaget PwC har arvode gått ut enligt faktura.

Sportsligt

Den sportsliga verksamheten har bedrivits genom de tre sektioner föreningen har och redovisas i respektive sektionens verksamhetsberättelse.

¹ Summan av alla som fått ut någon form av ersättning för sitt arbete i föreningen, därtill hör kanslipersonalen och andra, t.ex. domare, tränare och ledare som tjänat mer ett halvprisbasbelopp. Samma beräkningsmetod användes förra verksamhetsåret.

Björkdahls Stipendiefond

9 000 kr av fonden har tagits i anspråk under året för utdelning av stipendier till välförtjänta aktiva och ledare.

Tillhörighet/Medlemskap

Klubben är medlem i Svenska Basketbollförbundet, Svenska Handbollförbundet, Svenska Simförbundet, och därigenom ansluten till Riksidrottsförbundet (RF). Klubben tillhör dessutom Stockholms Distriktsidrottsförbund samt vederbörande specialidrottsdistriktsförbund i Stockholm (SDF).

Kungsettans Bingoallians

Föreningen är medlem i Kungsettans Bingoallians. Föreningens företrädare i detta är Johanna Magnusson.

Ekonomi

Under verksamhetsåret har Skuru IK fortsatt att bedriva en omfattande verksamhet inom föreningens olika sektioner. Trots ett ekonomiskt utmanande år står föreningen fortsatt stabil med eget kapital och tillfredsställande likviditet inom både sektioner och huvudstyrelse. Föreningens resultat för året uppgår till -630 827 kr (-532 292 kr).

Året har tydliggjort styrkan i att vara en flersektionsförening där erfarenheter, kunskap och arbetssätt delas mellan sektionerna. Samtidigt har verksamhetens tillväxt medfört ökade kostnader för ledare, tävlingar, läger, resor och administration, vilket ställer högre krav på kostnadskontroll, långsiktig planering och tydligare ekonomisk uppföljning.

Under året har behovet av ett närmare och mer strukturerat samarbete mellan sektionerna och huvudstyrelsen blivit allt mer tydligt, särskilt kring kostnadsuppföljningar, budgetarbete och ekonomisk kontroll. För att skapa långsiktig stabilitet och bättre framförhållning behöver hela föreningen arbeta utifrån gemensamma arbetssätt, tydliga nyckeltal och regelbunden uppföljning. Ett tätare samarbete mellan kassörerna och huvudstyrelsen är en viktig förutsättning för att tidigt kunna identifiera avvikelser, prioritera rätt åtgärder och säkerställa en hållbar ekonomi för hela Skuru IK.

Regelbundna kassörmöten behöver därför prioriteras högre framöver för att stärka dialog, erfarenhetsutbyte och den ekonomiska helhetssynen inom föreningen.

Trots fortsatt kostnadstryck och ökade administrativa krav präglas året av stort engagemang och en stark vilja att tillsammans utveckla Skuru IK långsiktigt och hållbart.

Sammanställd överblick

- Huvudstyrelsens resultat uppgår till -170 115 kr (-157 208 kr).
Eget kapital uppgår till 693 744 kr (863 859 kr föregående år).
- Basketsektionens resultat uppgår till -296 399 kr (-496 818) kr föregående år)
Eget kapital uppgår till 757 143 kr (1 053 542 kr föregående år).

- Simsektionens resultat uppgår till -421 370 kr (126 637 kr föregående år)
Eget kapital uppgår till 1 631 039 kr (2 052 408 kr föregående år).
- Handbollssektionens resultat uppgår till 296 399 kr (-4 092kr föregående år)
Eget kapital uppgår till 2 076 029 kr (1 818 973 kr föregående år).

Hänvisas till den ekonomiska redovisningen i denna årsredovisning.

Resultatet har av styrelsen disponerats på följande sätt.

Balanserat kapital	4 816 663
Årets resultat	-630 827
Ianspråktagande av ändamålsbestämda medel	
Björkdahls Stipendiefond	9 000
Basket Coachfond	58 231
Tillförande till ändamålsbestämmande medel	
Basket Coachfond	-19 150
Kvarstående belopp balanseras i ny räkning	4 233 917

Resultaträkning

	Not	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Verksamhetsintäkter		19 052 696	17 902 479
Övriga intäkter		1 279 352	1 379 295
Summa intäkter	2,3	20 332 048	19 281 774
Verksamhetens kostnader			
Direkta kostnader		-9 839 103	-9 608 933
Personalkostnader	4	-9 671 998	-9 272 561
Avskrivningar	6,7	-17 567	-17 567
Övriga kostnader		-1 526 031	-1 082 024
Summa kostnader		-21 054 699	-19 981 085
Verksamhetsresultat		-722 651	-699 311
Finansiella poster			
Finansiella intäkter		91 794	168 365
Finansiella kostnader		29	-1 345
Summa finansiella poster		91 823	167 020
Årets resultat	3	-630 827	-532 292

Balansräkning	Not	2026-04-30	2025-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Byggnader	5	675 000	675 000
Byggnadstillbehör	6	23 902	31 869
Övriga inventarier	7	9 600	19 200
Summa anläggningstillgångar		708 502	726 069
Omsättningstillgångar			
<u>Lager</u>			
Lager		7 956	7 569
		7 956	7 569
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		378 498	374 856
Övriga kortfristiga fordringar		37 475	36 272
Förutbet. kostn./Upplupna intäkter		735 755	637 949
<u>Likvida medel</u>			
Kassa och bank		6 468 232	6 901 867
Summa omsättningstillgångar		7 627 916	7 958 512
Summa tillgångar	3	8 336 418	8 684 581

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Ändamålsbestämda medel	8	924 037	972 118
Balanserat kapital		4 864 745	5 348 955
Årets resultat		-630 827	-532 292

Summa eget kapital 3 **5 157 954** **5 788 781**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		433 030	560 739
Övriga kortfristiga skulder		506 316	631 637
Upplupna kostn./Förutbet. intäkter		2 239 118	1 703 423
Summa kortfristiga skulder		3 178 464	2 895 800

Summa skulder 3 **3 178 464** **2 895 800**

Summa eget kapital och skulder **8 336 418** **8 684 581**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka vissa kostnader (t.ex. för administration) redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen fått eller kommer att få.

Gåvor

Gåvor redovisas enligt huvudregeln som intäkt när de erhålls.

En gåva som intäktsförts redovisas antingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadigvarande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Övriga gåvor, som inte förbrukats, redovisas som omsättningstillgångar.

I de fall föreningen lämnat en ersättning för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen. I den mån det på balansdagen finns löften om bidrag från företag och organisationer intäktsförts dessa efter individuell prövning.

Övriga intäkter

Intäkter i form av biljettförsäljning, tävlings- och lägerverksamhet intäktsförts när evenemanget äger rum. Sponsring intäktsförts över den period sponsringen avser, om sådan tid är bestämd. I annat fall sker intäktsföring när betalning erhållits eller om avtal normalt finns vid fakturering. Försäljning av varor intäktsförts normalt vid leverans. All försäljning redovisas efter avdrag för eventuella rabatter.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där föreningen är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av lokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänas in.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda nyttjandeperioden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Byggnadstillbehör	8-10 år
Inventarier	3-5 år

Byggnader skrivs i enlighet med tidigare princip ej av.

Lager av handelsvaror

Handelsvaror värderas till anskaffningsvärde.

Fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Ändamålsbestämda medel

Ändamålsbestämda medel redovisas under föreningens egna kapital. Se även eget kapital-rapporten.

Not 2 Intäkter

	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Medlemsavgifter inkl aktivitetsavgifter	8 886 450	8 428 510
Lovverksamhet	417 755	414 420
Läger	1 352 145	1 170 560
Tävling	191 724	155 437
Spelarförsäljning	281 320	119 870
Arrangemang	2 152 854	2 167 017
Aktivitets- och administrationsbidrag	1 775 871	1 956 649
Övriga bidrag	435 194	206 177
Bingo, bingolotto och lotterier	66 803	86 132
Försäljning, shop och cafeteria	1 050 417	1 131 717
Hysesintäkter	222 923	215 884
Sponsorer och reklamintäkter	2 219 240	1 850 106
Övriga intäkter	1 279 352	1 379 295
Summa intäkter	20 332 048	19 281 774

Not 3 Specifikation sektioner

Resultaträkning

Sektion	Intäkter	Kostnader	Resultat	Resultat
			2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Huvudstyrelsen	1 692 793	-1 862 908	-170 115	-157 208
Basket	4 331 126	-4 627 525	-296 399	-496 819
Handboll	10 876 878	-10 619 821	257 057	-4 902
Simning	3 795 918	-4 217 288	-421 370	126 637
Eliminering	-272 872	272 872		
Summa	20 423 843	-21 054 670	-630 827	-532 292

Balansräkning

Sektion	Tillgångar	Skulder	Eget kapital	Eget kapital
			2026-04-30	2025-04-30
Huvudstyrelsen	1 585 672	891 928	693 744	863 859
Basket	1 532 955	775 812	757 143	1 053 542
Handboll	3 063 347	987 318	2 076 029	1 818 973
Simning	2 326 141	695 103	1 631 038	2 052 408
Eliminering	-171 697	-171 697		
Summa	8 336 418	3 178 464	5 157 954	5 788 782

Not 4 Personalkostnader

	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Medelantalet anställda*		
Kvinnor	9,4	6,7
Män	7,3	6,2

* I medelantalet anställda ingår inte anställda som uppburit ersättning som understiger ett halvt prisbasbelopp. Detta har gjorts med stöd av punkt 6 i BFNAR 2006:13.

Kanslipersonal, tränare och spelare ingår i antalet anställda.

	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Löner och arvoden	6 979 797	6 521 533
Sociala avgifter	1 822 828	1 667 143
Pensionskostnader	301 169	323 270
Förändring i semesterlöneskuld	77 255	103 789
Utbildning	304 416	391 475
Övriga kostnader	186 533	265 352
Summa	9 671 998	9 272 562

Not 5 Anläggningstillgångar

Byggnader	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärde	675 000	675 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	675 000	675 000

Värdena avser Skurustugan – fastigheten Sicklaön 73:118 – med tomträttsavtal med Nacka kommun. Tomträttsavgälden uppgår till 37 500 kr per år. Fastigheten är klassificerad som specialenhet och har taxeringsvärde 0 kr.

Liksom tidigare år har inga avskrivningar gjorts på byggnaden.

Not 6 Byggnadstillbehör

	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärde	304 744	304 744
Årets investeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	304 744	304 744
Ingående ackumulerade avskrivningar	-272 871	-264 904
Årets avskrivningar	-7 967	-7 967
Utgående ackumulerade avskrivningar	-280 838	-272 871
Utgående restvärde enligt plan	23 906	31 873

Ingående värden avser bergvärmeanläggning i Skurustugan som är helt avskriven, ventilationsanläggning i kansliet fullt avskriven, reparaionsdelar av värmepump med avskrivning på 7 år.

Not 7 Övriga inventarier	2026-04-30	2025-04-30
Ingående anskaffningsvärde	141 202	141 202
Årets investeringar	-	-
Utgående anskaffningsvärde	141 202	141 202
Ingående ackumulerade avskrivningar	-122 002	-112 402
Årets avskrivningar	-9 600	-9 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 602	-122 002
Utgående restvärde enligt plan	9 600	19 200

Ingående värden avser videoutrustning för handbollen som är fullt avskriven, träningsutrustning som är fullt avskriven, en lätt lastbil köpt 2024 med avskrivning på 5 år.

Not 8 Ändamålsbestämda medel	2026-04-30	2025-04-30
Reparationsfond, Skurustugan	350 000	350 000
Stödfond Basket	146 929	146 929
Stödfond Handboll	121 000	121 000
Stödfond Simning	100 000	100 000
Coachfond Basket	109 783	148 864
Björkdahls stipendiefond	96 325	105 325
Summa ändamålsbestämda medel	924 037	972 118

Avslutningsord

Styrelsen för Skuru IK vill avslutningsvis rikta ett varmt och innerligt tack till all personal, aktiva, ledare, tränare och volontärer som genom ett fantastiskt engagemang ständigt utvecklar och representerar vår förening. Tack även till alla vårdnadshavare som stöttar och medverkar på olika sätt! Utan era fantastiska insatser, varje dag hela året, skulle föreningen inte ha funnits i mer än hundra år eller kunna finnas kvar.

Tack till Nacka kommun och respektive förbund samt till näringslivet som bidrar till att vi kan bedriva vår fina verksamhet.

Till sist ett stort grattis till alla föreningens aktiva som under året kämpat, tränat och tävlat runt om i Sverige och utomlands.

Årsredovisningen har beslutats 2026-05-29

Nacka den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Elisabet Östlund
Ordförande

Jomas Sundholm
Ledamot -kassör

Stefan Björling
Ledamot

Patrik Cordner
Ledamot, basket

Jonas Johansson
Ledamot, handboll

Mikael Arvered
Ledamot, simning

Vår revisionsberättelse är avlämnad den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Johan Rönnkvist
Auktoriserad revisor

Marianne Flink
Lekmannarevisor